
1 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2022. (VII. 5) önkormányzati 

rendelete 

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 

17/2019. (XII.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Oroszlány Város Önkormányzatának képviselő-testülete a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől 

eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius 

katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása érdekében 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. 

rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 32. § (1) bekezdés b) pontjában, 32. §. (3) 

bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 58/B. § (2) bekezdésében, 62. § (2) 

bekezdésében, 92. § (1)-(2) bekezdéseiben, 115. § (3) bekezdésében, 132. § (4) bekezdése, a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) 

bekezdésében, 29. § (1)-(2) bekezdéseiben, 131. § (1) bekezdésében, 151. § (4a) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 8., 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2019 (XII.12..) önkormányzati rendelete 

17. §-a a következő (3)–(7) bekezdéssel egészül ki: 

„(3) A bölcsődei gondozás személyi díját a törvényes képviselő az intézménnyel kötött 

megállapodásban rögzített időponttól kezdődően köteles megfizetni. A gondozási díj összege havi 

összege a napi személyi térítési díj és a tényleges ellátási napok szorzata. Félnapos időtartamú 

napközbeni ellátás igénybevétele esetén, valamint a gyermek betegsége, illetve egyéb okból történő 

hiányzása miatt, a jogviszony fennállása alatt a törvényes képviselő a teljes havi gondozási díj 

fizetésére kötelezett. 

(4) A törvényes képviselő a bölcsőde nyári és téli zárva tartása idején mentesül a gondozásért 

fizetendő térítési díj megfizetésétől. Amennyiben a zárvatartás tört havi időtartamban kerül 

megállapításra, a gondozásért fizetendő térítési díj a tényleges gondozási napok napi térítési díja 

alapján kerül megállapításra. 

(5) A bölcsődei gondozás után fizetendő intézményi térítési díj összegét a rendelet 7. melléklete 

tartalmazza. 

(6) A törvényes képviselő köteles a személyi térítési díj kiszámításához szükséges – a személyes 

gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások térítési díjáról és 

az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011. (XII.29.) Korm.rendelet 5. 

mellékletében meghatározott – iratokat benyújtani. A jövedelemszámításnál rendszeres jövedelem 

esetén a kérelem benyújtását megelőző hónapban kapott összeget, míg nem rendszeres jövedelem, 

illetve vállalkozásból, őstermelésből származó jövedelem esetén a kérelem benyújtását megelőző 

tizenkét hónap alatt kapott összeg egy havi átlagát kell együttesen figyelembe venni. 



2 

(7) Jövedelmet igazoló iratok hiányában a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény 148. § (10a) bekezdés alkalmazásával a személyi térítési díjat a rendelet 7. 

melléklet 2. pontja szerint kell megállapítani.” 

2. § 

(1) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2019 (XII.12..) önkormányzati rendelete 

5. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2019 (XII.12..) önkormányzati rendelete 

6. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2019 (XII.12..) önkormányzati rendelete 

a 3. melléklet szerinti 7. melléklettel egészül ki. 

3. § 

Ez a rendelet 2022. szeptember 1-jén lép hatályba. 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2022. július 5. 

 

 

Dr. File Beáta 

      jegyző 

  



3 

1. melléklet 

„5. melléklet 

Intézményi térítési díjak 

 Ellátási forma Megállapított térítési díj 

1. Szociális étkeztetés, szociális diétás étkeztetés 550,- Ft/nap 

2. Szociális étkeztetés, szociális diétás étkeztetés 

házhozszállítással 

685,- Ft/nap 

3. Étkeztetés, diétás étkeztetés házhozszállítással Kecskéd 710,- Ft/nap 

4. Házi segítségnyújtás 800,- Ft/óra 

5. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 120,- Ft/nap 

 Nappali ellátást nyújtó intézmény 

 Idősek Klubja  

6. Napközbeni tartózkodás 240,- Ft/nap 

7. Étkeztetés, diétás étkeztetés igénybevételével 550,- Ft/nap 

 Átmeneti elhelyezést nyújtó intézmény 

 Idősek Átmeneti Otthona 

8. Napi térítési díj (normál, diétás) 3.650,- Ft/nap 

 Gyermekek átmeneti gondozása 

 Családok Átmeneti Otthona 

9. Napi térítési díj 1.860,- Ft/nap 

10. Havi térítési díj 55.800,- Ft 

 Gyermekek napközbeni ellátása 

11. Bölcsődei reggeli, diétás reggeli 0,- Ft/nap 

12. Bölcsődei tízórai, diétás tízórai 0,- Ft/nap 

13. Bölcsődei ebéd, diétás ebéd 0,- Ft/nap 

14. Bölcsődei uzsonna, diétás uzsonna 0,- Ft/nap 

15. Bölcsődei étkeztetés, diétás étkeztetés térítési díja 0,- Ft/nap 

Bölcsődei étkeztetés:   

reggeli + tízórai + ebéd + uzsonna   

A fenti díjak nem tartalmazzák az ÁFÁ-t.”  



4 

2. melléklet 

„6. melléklet 

Gyermekek napközbeni ellátásának térítési díjai az oktatási intézményekben 

A.   

Ellátási forma 

B.   

Megállapított térítési díj 

1. Óvodai tízórai, diétás tízórai 0,- Ft/nap 

2. Óvodai ebéd, diétás ebéd 0,- Ft/nap 

3. Óvodai uzsonna, diétás uzsonna 0,- Ft/nap 

4. Óvodai ellátás, diétás ellátás 0,- Ft/nap 

5. Általános iskolai tízórai, diétás tízórai 85,- Ft/nap 

6. Általános iskolai ebéd, diétás ebéd 345,- Ft/nap 

7. Általános iskolai uzsonna, diétás uzsonna 85,- Ft/nap 

8. Általános iskolai napközi, diétás napközi 515,- Ft/nap 

9. Középiskolai tízórai, diétás tízórai 235,- Ft/nap 

10. Középiskolai ebéd, diétás ebéd 375,- Ft/nap 

11. Középiskolai uzsonna, diétás uzsonna 235,- Ft/nap 

Óvodai ellátás:   

tízórai + ebéd + uzsonna   

Általános iskolai napközi:   

tízórai + ebéd + uzsonna   

A fenti díjak nem tartalmazzák az ÁFÁ-t.”  



5 

3. melléklet 

„7. melléklet 

Bölcsődei gondozásért fizetendő térítési díj összege 

1. Jövedelemvizsgálat alapján fizetendő gondozási díj 

Egy főre jutó jövedelem/Ft Gondozási díj Ft/fő/nap 

0-70.000 0,- Ft 

70.001 – 100.000 300,- Ft 

100.001 – 130.000 400,- Ft 

130.001 – 150.000 520,- Ft 

150.001 – 200.000 650,- Ft 

200.001 – 250.000 800,- Ft 

250.001 - 1.000,- Ft 

2. Jövedelemvizsgálat nélkül fizetendő gondozási díj 1.750,- Ft 

 


